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Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Przyjmujgcego Zamowienie do konkursu ofert IHIT/K/20/2023 na
swiadczenie ustug w zakresie: Przyjecia przez Przyjmujgcego zamowienie obowiqzku udzielania na
rzecz Udzielajgcego zamowienia, Swiadczen zdrowotnych, w zakresie badan diagnostyki laboratoryjnej
analitycznej i mikrobiologicznej, wykonywanych catodobowo w systemie outsourcingu — W Siedzibie

Instytutu.

Udzielajacy zamowienia — Instytut Hematologii i Transfuzjologii, informuje, ze w Konkursie
Ofert wplynely pytania od Przyjmujacego zamdéwienie, dotyczace tresci SWKO.
Udzielajacy zamowienia zgodnie z art. 26 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o dziatalnosci leczniczej

(Dz. U. 2022r. poz. 633) przekazuje tre$¢ pytania i udziela wyjasnien jak ponizej:

Pytanie 1:
Prosimy o doprecyzowanie gdzie beda magazynowane $mieci oraz jaka bedzie optata.

Odpowiedz 1:

Zgodnie z zalgcznikiem nr 9 do SWKO: ,,Najemca zobowigzany jest do utylizacji odpadow, zwigza-
nych z dziatalno$cia, o ktérej mowa w § 1 ust. 3 na witasny koszt.”

Przyjmujacy zamowienie utylizuje odpady we wlasnym zakresie ich przechowywanie i utylizacja nie
jest przedmiotem zamowienia.
Pytanie 2:

Prosimy o sprecyzowanie w jaki sposob majg by¢ podany czas wykonywania badan. Czy czas nalezy
poda¢ w dniach czy godzinach.

Odpowiedz 2:

Udzielajacy zamowienie prosi o doprecyzowanie pytania, ktore jest zbyt ogolne i nie wskazuje, do czego
konkretnie si¢ odnosi.

Czas wykonania badan okreslony jest w Zatagczniku nr 1 do SWKO.
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